
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 

 

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

zmieniające skład komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową Macieja Daraszkiewicza i 

zarządzenie w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową Macieja 

Daraszkiewicza doktoranta kształcącego się w Szkole Doktorskiej  

Uniwersytetu Szczecińskiego w 2024 r. 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 

uchwalonego uchwałą Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 40/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 

r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Odwołuje się dra hab. Jarosława Korpysę, prof. US ze składu komisji przeprowadzającej 

ocenę śródokresową Macieja Daraszkiewicza doktoranta kształcącego się w Szkole 

Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w 2024 r. 

2. Powołuje się dra hab. Macieja Kowalewskiego, prof. US jako przewodniczącego do składu 

komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową Macieja Daraszkiewicza doktoranta 

kształcącego się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w 2024 r. 

 

§ 2. 

 

W zarządzeniu nr 13/2024 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

9 września 2024 r. w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 

Macieja Daraszkiewicza doktoranta kształcącego się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Szczecińskiego w 2024 r. w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dr hab. Maciej Kowalewski, prof. US – przewodniczący; 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


